
UCHWAŁA NR XLI/233/2017
RADY GMINY W WAŚNIOWIE

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 214 ust. 1, art. 235 i 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada 
Gminy Waśniów uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian w zakresie planowanych:

1. dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXX/161/2016 Rady Gminy Waśniów  z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2017 rok zmienia się treść załączników:

- Nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

- Nr 9 "Dotacje podmiotowe w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały,

- Nr 10 "Dotacje celowe w 2017 roku",  który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 3199



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
w Waśniowe

Mirosław Chamera

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3199



Załącznik do Uchwały Nr XLI/233/2017

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 12 października 2017 r.

Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW
Nr dokumentu XLI/233/2017
Data podjęcia 2017-10-12
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie - 6 275,92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 275,92
0970 Wpływy z różnych dochodów - 6 275,92

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5 035,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- 5 035,00

- 6 275,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3199



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/233/2017

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 12 października 2017 r.

Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW
Nr dokumentu XLI/233/2017
Data podjęcia 2017-10-12
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 205 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 205 000,00

750 Administracja publiczna - 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 20 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 20 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 20 000,00

801 Oświata i wychowanie - 161 275,92

80101 Szkoły podstawowe - 155 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 155 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 275,92

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 035,00

4309 Zakup usług pozostałych - 6 275,92

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 035,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 500,00

4260 Zakup energii 9 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00
90095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Razem: - 6 275,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3199



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/233/2017

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 12 października 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p
.

Dzi
ał

Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI     BIEŻĄCE

1
. 600 6001

6
Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych 2016-2017 100.000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2
. 600 6001

6
Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych 2017-2018 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

3
. 600 6001

6

Trwałość projektu 
pn.,,Rewitalizacja Centrum 
Osady Gminnej Waśniów" 
2015-2020

75 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00
A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 275 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
. 801 8010

3

Projekt w ramach RPO  - 
Przedszkolaki "Mominiaki" 

- radosne i twórcze 
dzieciaki  (2017-2018)

102 244,33 48 770,86 2 962,50 0,00 0,00 0,00 45 808,36

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 

mjr  Jana Piwnika 
"Ponurego" 
w Mominie

razem dział 801 102 244,33 48 770,86 2 962,50 0,00 0,00 0,00 45 808,36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3199



5
. 851 8514

9

Program zwiększenia 
dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu 

rehabilitacji wśród 
mieszkańców Gminy 
Waśniów 2016-2020

100 000,00 21 748,00 21 748,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 851 100 000,00 21 748,00 21 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
. 900 9000

2
Transport i odbiór odpadów 
komunalnych (2016-2018) 552 873,60 276 436,80 276 436,80 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 900 552 873,60 276 436,80 276 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00

7
. 926 9260

5

Podniesienie 
efektywności      

i aktywności sportowej 
młodzieży na rzecz rozwoju 
sportu w Gminie Waśniów 
i w powiecie ostrowieckim 

(2017-2018)

6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 926 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem wydatki bieżące 1 036 117,93 444 955,66 399 147,30 0,00 0,00 0,00 45 808,36

WYDATKI      MAJĄTKOWE

1
. 010 01010

Przygotowanie 
dokumentacyjne 

i wymiana wodociągu 
rozdzielczego z rur 

azbestowych na wodociąg 
z rur PE DN 110  wraz 

z przełączeniem 
istniejących budynków 

osiedla mieszkaniowego 
po byłym PGR 

w Mirogonowicach (2017-
2018)

128 403,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2
. 010 01010

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
w gminie Waśniów – Etap 
III (2017-2018)

3 960 000,00 1 000 000,00 125 700,00 0,00 0,00

A.     
B.
C. 
238 000,00
D. 

636 300,00 Urząd Gminy

razem dział 010 4 088 403,00 1 015 000,00 140 700,00 0,00 0,00 238 000,00 636 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3199



3
. 600 60016

Realizacja projektu,,Poprawa 
stanu technicznego dróg 
szutrowych na terenie Gminy 
Waśniów 
w miejscowościach: Boksyce 
Boleszyn, Dobruchna, 
Stryczowice, Garbacz, Nowy 
Skoszyn" w ramach PROW 
(w latach 2016-2017)

867 730,00 867 730,00 319 934,00 547 
796,00 547 796,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

4
. 600 60016

Realizacja projektu 
,,Poprawa stanu 
technicznego dróg 
szutrowych na terenie 
Gminy Waśniów -droga 
gminna Nr 393057 T 
Grzegorzowice V na 
długości 548,50 mb 
w ramach PROW (w 
latach 2016-2017)

105 426,00 105 426,00 39 983,00 65 443,00 65 443,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5
. 600 60016

Realizacja projektu 
,,Poprawa stanu 
technicznego dróg 
szutrowych na terenie 
Gminy Waśniów -droga 
gminna Nr 393012T 
Jeżów-Zajączkowice 
o długości 1687 mbw 
ramach PROW  w latach 
2016-2017)

307 731,00 307 731,00 114 279,00 193 
452,00 193 452,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 1 280 887,00 1 280 887,00 474 196,00 806 
691,00 806 691,00 0,00 0,00

6
. 700 70095

Głęboka modernizacja 
energetyczna wraz 
z wymianą wyposażenia 
na energooszczędne 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Waśniów: 1. 
Modernizacja 
energetyczna budynku 
Urzędu Gminy 
w Waśniowie, 2. 

2.080.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3199



Modernizacja 
energetyczna budynku 
Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Garbaczu, 
3. Modernizacja 
energetyczna budynku 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 
w Waśniowie (w latach 
2017-2018)
razem dział 700 2.080.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
. 801 80101

Budowa i doposażenie 
obiektu hali  sportowej 
wraz z modernizacją  
wielofunkcyjnego boiska 
na terenie Zespołu Szkoły 
Podstawowej 
i Gimnazjum im. mjr. Jana 
Piwnika "Ponurego" 
w Mominie (2016-2018)

2 798 536,04 1 004 846,00 254 846,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

750 000,00 Urząd Gminy

razem dział 801 2 798 536,04 1 004 846,00 254 846,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00
Razem wydatki 
majątkowe 10 247 826,04 3 350 733,00 919 742,00 806 

691,00 806 691,00 238 000,00 1 386 300,00 x

Ogółem limty na wieloletnie przedsięwzięcia 11 283 943,97 3 795 688,66 1 318 889,30 806 
691,00 806 691,00 238 000,00 1 432 108,36 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3199



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/233/2017

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 12 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w 
tym:

Lp. Dzia
ł

Rozd
z.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

kredy
ty 

i poży
czki 

zaciąg
nięte 
na 

realiz
ację 

zadan
ia pod 
refun
dację 
wydat
ków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymie
nione

w 
art. 5 u
st. 1 pk
t 2 i 3 
u.f.p.

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 0101
0

Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
z biologiczną 
osiedlową 
oczyszczalnią 
ścieków o wielkości 
do 150 RLM dla 
potrzeb osiedla 
mieszkaniowego po 
byłym PGR 
w Mirogonowicach

570 000,00 73 098,00

A.
B.   
496 902,00
C.
D. 

Urząd 
Gminy

Razem 010 570 000,00 73 098,00 496 902,00

2. 600 6001
7

Modernizacja 
obejmująca 
przebudowę drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 
w miejscowości 
Zajączkowice na 
długości 645 mb 
w km od 0+000 do 
0+645 

304 822,00 227 822,00

A.
B.  
77 000,00
C.
D. 

Urząd 
Gminy

3. 600 6001
7

Przebudowa dróg 
wewnętrznych 
osiedla 
mieszkaniowego po 
byłym PGR 
w Mirogonowicach

250 000,00 42 108,00

A.
B. 
207 892,00
C.
D. 

Urząd 
Gminy

4. 600 6009
5

Zakup wiat 
przystankowych 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

Razem 600 574 822,00 289 930,00 284 892,00

5. 700 7000
5

Wykup gruntów na 
potrzeby własne 
gminy w msc. 
Nowy Skoszyn, 
Kotarszyn 
i Witosławice

30 100,00 30 100,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy

Razem 700 30 100,00 30 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3199



6. 750 7502
3

Zakup sprzętu 
komputerowego 

i oprogramowania
10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy

7. 750 7502
3

Przebudowa 
pomieszczeń 

w budynku Urzędu 
Gminy 

w Waśniowie

20 000,00 20 000,00 A.
B. . 

Urząd 
Gminy

Razem 750 30 000,00 30 000,00

8. 801 8010
1

Zakup pieca 
centralnego 
ogrzewania dla 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej 
w Nowym 
Skoszynie

6 350,00 6 350,00 Urząd 
Gminy

9. 801 8010
1

Zakup pieca 
centralnego 
ogrzewania dla 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej 
w Boleszynie

9 500,00 9 500,00 Urząd 
Gminy

Razem 801 15 850,00 15 850,00

10. 900 9001
5

Dobudowa 
oświetlenia 
drogowego na 
terenie Gminy 
Waśniów

30 000,00 30 000,00 Urząd 
Gminy

Razem 900 30 000,00 30 000,00

11. 921 9210
9

Muzyczna 
integracja OSP 

Witosławice i Kół 
Gospodyń 

Wiejskich - zakup 
sprzętu 

muzycznego: 
akordeon, 

nagłośnienie, laptop 
wraz z rzutnikiem.

22 247,00 12 247,00

A.
B.  
10 000,00
C.
D. 

Urząd 
Gminy

12. 921 9219
5

Podniesienie 
standardu świetlicy 
OSP Grzegorzowice 

poprzez jej 
doposażenie -zakup 
bramy wjazdowej

18 550,00 8 550,00 A.
B. 10.000,00
C.
D.

Urząd 
Gminy

13. 921 9210
9

Przebudowa 
świetlic przy OSP 

w mc. Witosławice, 
Grzegorzowice, 
Garbacz wraz 

z przygotowaniem 
dokumentacyjnym

550 000,00 200 000,00

A.
B.
C.
D. 

350 
000,00

Urząd 
Gminy

Razem 921 590 797,00 220 797,00 20 000,00 350 
000,00

Ogółem 1 841 569,00 689 775,00 801 794,00 350 
000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3199



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/233/2017

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 12 października 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragra
f

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480

Gminny Ośrodek 
Kultury  i Sportu 
w Waśniowie

Realizacja zadań 
statutowych 320.000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Waśniowie Realizacja zadań 

statutowych 125 000,00

Razem 445 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.I Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 1 257 650,00

1. 801 80101 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez osobę 
fizyczną

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej 
w Boleszynie

435 000,00

2. 801 80103 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez osobę 
fizyczną

Prowadzenie Oddziału 
klas ,,0"    
w Boleszynie

90 000,00

3. 801 80101 2590
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej 
w Nowym Skoszynie

503 432,00

4. 801 80103 2590
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w  Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną

Prowadzenie Oddziału 
klas ,,0"      w Nowym 
Skoszynie

110 000,00

5. 801 80150 2590
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży     
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

99 218,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3199



6. 801 80150 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez osobę 
fizyczną

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży     
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

20 000,00

II.II Dotacje dla Niepublicznych jednostek systemu oświaty 146 952,00

1. 801 80106 2540

Fundacja ,,Domy 
Wspólnoty Chleb Życia"  
Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny ,,Wesoły 
Miś" w Nagorzycach

Prowadzenie 
Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego 
,,Wesoły Miś" 
w Nagorzycach

68 760,00

2. 801 80104 2540

Fundacja Na Rzecz 
Wspierania Rodziny 
Oraz Dzieci 
i Młodzieży      
,,Fundacja 
z Uśmiechem" 
w Kielcach

Prowadzenie 
Niepublicznego 
Przedszkola            ,,Z 
Uśmiechem"        
w Waśniowie

78 192,00

Razem 1 404 602,00
Ogółem 1 849 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3199



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/233/2017

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 12 października 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury  i Sportu 
w Waśniowie

Realizacja zadań 
statutowych 320.000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Waśniowie

Realizacja zadań 
statutowych 125 000,00

Razem 445 000,00
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
II.I Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 1 257 650,00

1. 801 80101 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez osobę 
fizyczną

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej 
w Boleszynie

435 000,00

2. 801 80103 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez osobę 
fizyczną

Prowadzenie Oddziału 
klas ,,0"    
w Boleszynie

90 000,00

3. 801 80101 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną

Prowadzenie Szkoły 
Podstawowej 
w Nowym Skoszynie

503 432,00

4. 801 80103 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w  Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną

Prowadzenie Oddziału 
klas ,,0"      w Nowym 
Skoszynie

110 000,00

5. 801 80150 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Nowym 
Skoszynie prowadzona 
przez osobę fizyczną

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży     
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

99 218,00

6. 801 80150 2590

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Boleszynie 
prowadzona przez osobę 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3199



fizyczną i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży     
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

II.II Dotacje dla Niepublicznych jednostek systemu oświaty 146 952,00

1. 801 80106 2540

Fundacja ,,Domy 
Wspólnoty Chleb Życia"  
Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny ,,Wesoły 
Miś" w Nagorzycach

Prowadzenie 
Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego 
,,Wesoły Miś" 
w Nagorzycach

68 760,00

2. 801 80104 2540

Fundacja Na Rzecz 
Wspierania Rodziny 
Oraz Dzieci 
i Młodzieży      
,,Fundacja 
z Uśmiechem" 
w Kielcach

Prowadzenie 
Niepublicznego 
Przedszkola            ,,Z 
Uśmiechem"        
w Waśniowie

78 192,00

Razem 1 404 602,00
Ogółem 1 849 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3199


		2017-10-23T07:46:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




